
 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
ABAETETUBA 

Av D. Pedro II, 1415 - Tele/Fax: 3751-4435 

C.G.C.: 04.363.065/0001-52 Caixa Postal nº 6 – CEP: 68.440-000 

E-mail: cmabaetetuba@cmabaetetuba.pa.gov.br 

Abaetetuba – Pará 

 

 

 

 

                                                      P O R T A R I A  Nº 024/2018 DIÁRIA 

 

O PRESIDENTE DA  CÂMARA 

MUNICIPAL DE ABAETETUBA NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

                                               R E S O L V E  

 

 

Designar o Vereador Aluisio Monteiro Correa  Capital do Estado, 

junto ao Gabinete do Deputado CELSO SABINO, para tratar assuntos referente ao interesse do  

Município de Abaetetuba em 14/06/2018. 

Atribuindo-lhe uma diária no valor de R$-450,00 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

                                                         Abaetetuba-Pa, 13/06/2018 

 

  REGINALDO RODRIGUES MOTA 

    PRESIDENTE DA CMA. 

 

 

 

 

 


